E:'p 1
Ip,,-- _~1()J2j__c~~\

CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDR\AÇ~~--------{
• 1.IL~ I

PALACIO MUNICIPAl., RAIMUNDONERES BMI~U-&---.~-~
RUA SENADOR VITORINO FREIRE SIN - BAIRRO CENTRO - C~j~.i15-000-- .
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.697.840/0001-50

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ao Sr.
Reinaldo Castro Araújo.
CPF sob o n° 918.228.153-04.
Residente na Av. Gonçalo Barbosa Lima, n° 15, Residencial Vitória, Lago dos Rodrigues - MA.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Câmara Municipal de Lago da Pedra/MA,
para assinatura da Ata de Registro de Preços que tem por objeto o Registro de Preços visando a
eventual e futura contratação de pessoa física/jurídica para prestação de serviços de locação de
veículo, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA, no prazo
máximo de 05 (cinco) dias úteis.

Solicitamos ainda que no momento da assinatura do contrato sejam apresentadas as
certidões de Regularidade Fiscal elencadas abaixo:

• Certidão conjunta de Tributos Federais e da dívida ativa da União, expedida pela Receita
Federal, nos termos da Portaria Conjunta RfB/PGFN n° 1751114;

• Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual mediante apresentação de CND e CNDA;
• Certidão de regularidade de Tributos Municipais do domicílio tributário mediante

apresentação de CND e CNDA;
• Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT).

Lago da Pedra/MA, OI de Setembro de 2020.

Anani s ezerra da Silva Sousa
Presidente da Cârnai Municipal de Lago da Pedra/MA.

Ciente emGt- de Sti'ibo/\ ~Rtc de 2020.

einaldo Castro Araújo.
RG sob o n° I2345227992-GE.JUSPC/MA
CPF sob o n° 918.228.153-04.